
1 

 

 

  

 

 

  

 

  

  

NOLIKUMS 

Atklātajām karatē sacensībām 

““YYoosshhuukkaann  CCuupp  22002233””  

Mērķis: Karatē sporta veida popularizēšana un  attīstīšana kā Jūrmalas 

pilsētā, tā arī Latvijā. Latvijas un pārējo dalības valstu spēcīgāko 

sportistu noteikšana. 

Organizators: Starptautiskās Yoshukai asociācijas pārstāvji Latvijā biedrība 

“Yoshukan Jūrmala” ar reģ. Nr. 40008256288 un ar Latvijas 

karatē federācijas un Jūrmalas pilsētas domes atbalstu. 

Atbildīga persona – Jevgēnijs Skorobogatovs,  

+371 27154425, j.skorobogatovs@karate.lv 

Norises laiks: 2023.gada 18. februārī plkst.1000 

 

Norises vieta:    Kļavu iela 29, 31 Jūrmala, Jūrmala pilsēta, LV-2015, Latvija 

 

Tiesneši:   LKF Tiesnešu Kolēģijas Tiesneši. Sacensību laikā tiesneši tiks 

nodrošināti ar siltām pusdienām.  

 Sacensību galvenā tiesnese Santa Drozdova, tel. +371 

26833661 

 Sacensību galvenā sekretāre Viktorija Agafonova +371 

29118019  

 

Reģistrācija: Reģistrācija 18.02.2023  no  830. Sacensību norises vietā saskaņā 

ar organizatora sagatavoto un nosūtīto ierašanās sarakstu.  

 930 – 1000 Komandu pārstāvju un tiesnešu brīfings. 10.00 

sacensību sākums. 

 

Laukuma izmērs:      Viens laukums:10m x 10m; Divi laukumi 9m x 9m 

 

Dalībienieki: Aizliegts piedalīties sportistiem,kas ieguvuši godalgotas vietas 

nacionālos čempionātos, nacionālo izlašu sportistiem, Jauniešu 

Premjerlīgas dalībniekiem. Aizliegts piedalīties sekojošu 

sacensību vai līdzīga līmeņa sacensību godalgoto vietu 

ieguvējiem: Estonian Open, Latvian Open/Akropole Rīga Kauss, 

Polish Open, Tallin Open, Budapest Open, Budo Cup, Grand 

Prix Slovakia, Edu Do Cup. 

 

Sacensību dienā NEKĀDAS izmaiņas dalībnieku sarakstos netiek veiktas! 

Sacensību noteikumi – WKF ar organizatora ieviestām izmaiņām!!! 



2 

 

 

KATA 
Kategorijas  notiek  pēc apļa  sistēmas,  katra apakšgrupa  sastāv no 3-5 sportistiem,  

un pēc apakšgrupu cīņām 2 labākie sportisti no katras  grupas  turpina  cīņu  par  

medaļām  pēc   Olimpiskās  sistēmas.  

Karodziņu sistēma ar 5 tiesnešiem. 
Visās kategorijās jāpilda kata vienlaicīgi 

Sportisti pilda katas ar savām atestācijas jostām 
 

• U8, U10, U12 -10 KYU, -9 KYU, U14 -9 KYU – 1 kata 

• Visās pārējās kategorijās  - vismaz 2 Katas, atkārtot iepriekšējā aplī izpildīto katu ir 

aizliegts, olimpiskā sistēma.  
Visās iepriekš minētajās kategorijās sportistiem ir atļauts izpildīt tikai katas, kuras ir minētas 
šajā sarakstā:  

Taikioku 1-4, Heian 1-5, Pinan 1-5, Ten-no-kata 1-3, Geksadai 1-2, Saifa., Zenshin-kotai. 

 

 Visās  Kata kategorijās – pilna reposāža 2(divas) 3.vietas!!! 
 

KATEGORIJAS: 

bērni U8 meitenes OPEN 

bērni U8 zēni OPEN 

bērni U10(8-9g.) meitenes -10 kju; -9kju; -8.kju;  

bērni U10(8-9g.) zēni -10 kju; -9kju; -8.kju;  

bērni U12(10-11g.) meitenes -10 kju; -9kju; -8.kju;  

bērni U12(10-11g.) zēni -10 kju; -9kju; -8.kju;  

mini kadeti U14(12-13g.) meitenes -9kju; -7.kju;  

mini kadeti U14(12-13g.) zēni -9kju; -7.kju;  

kadeti U16 (14-15g.) meitenes -7.kju;  

kadeti U16 (14-15g.) zēni -7.kju;  

 

 

 KUMITE – Pieļaujamā atkāpe visās vīriešu kategorijā ir 0.2 kg un 0.5 kg visas sieviešu 

kategorijās.   

Kumite - vērtēšana visās kategorijās ir saskaņā ar Kadetu WKF noteikumiem un LKF 

valdē apstiprinātajiem bērnu noteikumiem. 

Kategorijas  notiek  pēc apļa  sistēmas,  katra apakšgrupa  sastāv no 3-5 sportistiem,  

un pēc apakšgrupu cīņām 2 labākie sportisti no katras  grupas  turpina  cīņu  par  

medaļām  pēc   Olimpiskās  sistēmas.  

Karodziņu sistēma ar 5 tiesnešiem. 

 

organizators nosaka izmaiņas cīņu ilgumā šādās kategorijās:  

U8; U10 – 1 minūte vai līdz 6 punktu starpībai  

U12, U14 –1.5 minūtes vai līdz 6 punktu starpībai 

U-16 - 2 min. 

kumite ekipējums - jābūt: 

• Visās kategorijās "Vienam dalībniekam ir jāvelk sarkani cimdi, sarkani kāju sargi 

un sarkana josta (Aka) un otram dalībniekam jāvelk zili cimdi, zili kāju sargi un 

zila josta (Ao). Kategorijās līdz 11 gadiem ieskaitot, apakšstilbu aizsargi var būt 

citā krāsā. 

• 12 - 13g. arī ķermeņa aizsargs. Zobu aizsargi ir obligāti. 



3 

 

• Jebkurš aizsardzības ekipējums jābūt WKF/EKF dizaina ekipējums, bet ne obligāti 

approved WKF." 

 

 

Sportisti, viņu treneri un vecāki personīgi nes atbildību par jebkurām traumām, kas iegūtas 

ekipējuma neizmantošanas rezultātā! 

Sacensību organizators nenodrošina ekipējumu. 

 

 

KATEGORIJAS 

 

bērni U8(6-7g.) meitenes OPEN 

bērni U8(6-7g.) zēni -25 / +25 kg  

bērni U10(8-9g.) meitenes -27 /-32 / -36 / + 36 kg 

bērni U10(8-9g.) zēni -27 /-32 / -36 / + 36 kg 

bērni U12(10-11g.) meitenes -35 / -40 / -45 / +45 kg; 

bērni U12(10-11g.) zēni -30 / -35 / -40 / -45/ +45 kg 

mini kadeti U14(12-13g.) meitenes -42 / -47 / -52/ +52kg 

mini kadeti U14(12-13g.) zēni -40 / -45 / -50 / -55 / +55kg 

kadeti U16 (14-15g.) meitenes -47 / -54 / -61/ +61 kg 

kadeti U16 (14-15g.) zēni -52 / -57 / -63 / -70 / +70 kg 

 

 

Visās Kumite kategorijās 2(divas) 3.vietas!!! 

 

 

 

FANTOM  

Saskaņā ar  LKF apstiprinātajiem FANTOM noteikumiem. 

 

Ekipējums: Sarkani vai zili cimdi. Josta un kāju sargi pēc izvēles. (Kāju sargi nav obligāti).   

 

FANTOM ZĒNI 

 

6 gadi 

7 gadi       

8 gadi            

9 gadi 

10 gadi 

11 gadi 

 

FANTOM MEITENES 

-7 gadi       

8 gadi            

9 gadi 

10 gadi 

11 gadi 

 

Divas 3.vietas visās kategorijās. 
 

 



4 

 

Visās disciplīnās organizators patur tiesības mainīt kategorijas. (piemēram, ja kategorijā ir 

4 vai mazāk dalībnieku, organizatoram ir tiesības apvienot 

kategorijas) 

 

Dalības sacensībās:  KATA un KUMITE katra kategorija 25 EIRO; FANTOM 20 

EIRO 

Protesta izskatīšana – 100 EUR 

Dalībnieki nes atbildību par savu veselības stāvokli un atbilstību sacensībām, kā arī par 

veselības apdrošināšanu.  

 

 

Balvas:  

 

Ar galveno Yoshukan Cup 2023 tiek apbalvots klubs, kura sportisti olimpisko disciplīnu 

(KATA un KUMITĒ) summā būs izcīnījuši visvairāk 1.vietu. 

Ar kausu tiek apbalvots arī klubs , kurš ar tādiem pašiem nosacījumiem izcīnījis 2. un 3. 

vietu. 

 

Pieteikumi: Pieteikumus sūtīt uz e-pastu: 

viktorija.agafonova@karate.lv 

 

Par pieteikumiem, sarakstiem  atbildīgā Viktorija Agafonova tālr.  +371 29118019 

   

Pieteikumi tiek pieņemti līdz 2020. gada 14. februārim plkst. 24:00    

 Pēc 14. februāra pieteikumi netiek pieņemti.  

  

 

Privātuma un personas datu aizsardzība.  

Sacensību norises vietā notiks fotografēšana un video filmēšana, uzņemto materiālu  

sacensību organizatori drīkst izmantot pašreklāmas nolūkos bez saskaņošanas ar tajās 

redzamajiem cilvēkiem. 

 

 

  
 
 

 

 

mailto:viktorija.agafonova@karate.lv

